Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis 

kvietime teikti pasiūlymą.  

2. Išnagrinėję pirkimo dokumentus, ir surinkę reikalingą informaciją, kuri svarbi rengiant 

pasiūlymą, siūlome 1600 vnt. margųjų upėtakių šiųmetukų  įsigyti,  už: 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 1606,88 Eur (vienas tūkstantis šeši šimtai šeši Eur 88 

ct). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 

Du šimtai septyniasdešimt aštuoni Eur 88 Ct   Eur. 

(skaičiais ir žodžiais)